SUNNUNTAI 2.4.

03.00-09.00
12.00
1 0
12.40-12.50

(o8]
[

12.50-12.10

13.15-14.30
15.00-16.00
19.30

MAANANTAI 3.4.

06.45-07.00
07.00-08.00
08.00

Aamukahvi

Kurssin jdrjestdytyminen, Hotelli Ounasvaara
Kulijetus Ravintola Pohjanheviin

R. Kdrdvd: Tukielinsairauksien aiheuttamat tyod-
kyvyttdmyyseldkkeet

R. Vanharanta: Selkédpotilaiden tydkyvyn arviointi
papereiden valossa

Lounas, Ravintola Pohianhovi

Rovaniemen kaupungin vastaanottc, Lappia-talo

Iltapala, Hotelli Ounasvaara

Herdtys ja aamuvoimistelu
Aamukahvi
Kuljetus ammattikoululle

Symposium on tibial fractures

Sdarimurtumasymposium

Monday, April 3.

Moderator:
18.15-09.00

09.00-09.20
09.20-10.05
10.05-10.30
10.30-10.45
10.45-11.15

11.15-12.00

A. Alho

A. Alho: Proximal and distal tibial fractures
(Proksimaaliset ja distaaliset tibiamurtumat)
Discussion (Keskustelu)

M. Allgéwer: Compound fractures and their management

Discussion (Keskustelu)
Coffee break (Kahvitauko)

E. Karaharju: External fixation of tibial fractures

(Sdarimurtumien eksterni fiksaatio)

General discussion (Yleiskeskustelu)



12.00-14.15

14.15
14.30-15.00

15.00-15.05
15.05-15.35

15.35-15.40
15.40-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-17.30

18.00-19.00

19.30

Lounastauko, Hotelli Ounasvaara

Lunch, Hotel Ounasvaara

Kuljetus ammattikoululle

A. Aho: Konservatiivinen vai operatiivinen hoito
(Choice between conservative and operative treatment)
Keskustelu (Discussion)

V. Avikainen: Konservatiivisen hoidon toteutus
(Practical management of closed treatment)

Keskustelu (Discussion)

K. Saikku: Levytys vai ydinnaulaus? (Plating or
nailing?) 3}
Kahvitauko (Coffee break)

Keskustelu (Discussion)

Konservatiivisen ja operatiivisen hoidon indikaatiot
sairaaloiden resurssitaso huomioiden

(Choice of treatment according to resources)
Keskustelu, filmiesityksid, Hotelli Ounasvaara
Discussion and films, Hotel Ounasvaara

Pdividllinen, Hotelli Ounasvaara

Dinner, Hotel Ounasvaara



TIISTAI 4.4.

06.45-07.00
07.00-08.00
08.00

Nilkkavammat

Moderaattori:

08.15-08.30
03.30-08.50

08.50-09.10

09.10-09.30
09.30-09.45

09.45-10.00
10.00-10.30
10.30-10.45

Kdden vammat

Moderaattori:

10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30

11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-14.15
14.15

14.30-17.30

18.00-19.00
19.30

Herdtys ja aamuvoimistelu
Aamukahvi

Kuljetus ammattikoululle

P. Slé&tis

J. Joukainen: Nilkkanivelen anatomia

P. Sl&dtis: Nilkkamurtumien luokitukset

K. Ralto: Operatiivisen hoidon periaatteet

G. Hagman: Komplikaatioesimerkkeji

0. Klossner: Nilkkamurtuma-aineisto T&8616n

sairaalasta

J. Puranen: Nilkkamurtuma-aineisto OYKS:std
Keskustelu

Kahvitauko

K. Solonen

K. Solonen: Kdsivamman diagnostiikka

H. Brummer: Jidnnevamman primaarihoito

T. Telaranta: Ranteen pikkuluiden murtumien diag-
nostiikka ja hoito

S. Vilkki: Hermovamman primaarihoito

Keskustelu

Lounastauko, Hotelli Ounasvaara

Kuljetus ammattikoululle

Kdytdnndn harjoitustydt (AO)

- vetoruuvi

- DCP-levytys

- jadnnitesidos

Keskustelu ja filmiesityksid, Hotelli Ounasvaara

Pdivdllinen, Hotelli Ounasvaara



KESKIVIIKKO 5.4.

06.45-07.00
07.00-08.00
08.00

Herdtys ja aamuvoimistelu
Aamukahvi
Kuljetus ammattikoululle

Reisiluun proksimaalipd&n murtumat

Moderaattori:

08.15-08.25
08.25-08.45

08.45-08.55
08.55-09.15
09.15-09.25
09.25-09.35

09.35-09.45

09.45-09.55

09.55-10.00

10.00-10.30
10.30-10.45
10.45-10.50
10.50-10.55
10.55-11.00
11.00-11.10

11.10-12.00
12.00-14.15
14.15

14.30-17.30

18.00~-19.00
19.30

P. Rokkanen

P. Rokkanen: Johdanto problematiikkaan

E. Alhava / K. Kettunen: Etiologia, esiintyminen,
profylaksia

P. Liitnje / P. Rokkanen: Diagnosointi, alkuhoito
Keskustelu

P. Waris: Hoidon nykytilanne Suomessa

0. Klossner: Smith-Petersen -naulaus:
indikaatiot, operaatiotekniikka, jdlkihoito

P. Liithje / P. Rokkanen: Siipinaulaus (McLaughlin)
ja kiintokulmanaulaus (Jewett, AO): Indikaatiot,
operaatiotekniikka, jdlkihoito

V. Rehnberg: Thompson-endoproteesileikkaus: Indi-
kaatiot, operaatiotekniikka, jdlkihoito

L. Stjernvall: Austin-Moore -endoproteesileikkaus:
Indikaatiot, operaatiotekniikka, jdlkihoito
Keskustelu

Kahvitauko

E. Elomaa: Tulokset Vaasan keskussairaalassa

O. Klossner: Tulokset T6616n sairaalassa

P. Liithje / P. Rokkanen: Tulokset KSKS:ssa

V. Rehnberg: Tulokset KYKS:ssa

Enderin menetelmd reisiluun proksimaalipddn
murtumissa

Keskustelu

Lounastauko, Hotelli Ounasvaara

Kuljetus ammattikoululle

Kdytdnndn harjoitustydt (AO)

- kulmalevytys reisiluuhun

- putkiluun osteotaksis

Keskustelu ja filmiesityksid, Hotelli Ounasvaara

Pdivdllinen, Hotelli Ounasvaara



TORSTAI 6.4.

06.45-07.00
07.00-08.00
08.00

Herdtys ja aamuvoimistelu
Aamukahvi
Kuljetus ammattikoululle

Symposium on total replacement of the hip and knee /

Lonkan ja polven endoproteesisymposium

Thursday, April 6.

Moderator:

08.15-03.35

08.35-09.05

09.05-09.25

09.25-09.40
09.40-10.10

10.10-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.15

11.15-11.30

11.30-12.090
12.00-14.15

14,15

L. Laurent

)

P. Raunio: Hip arthroplasty in juvenile rheumatoid

patients (Lonkka-artroplastia juveniilireuma-
potilailla)

B.M. Wroblewski: Actual problems in total
replacement of the hip

T. Visuri: Brunswik-arthroplasty (Brunswik-artro-

plastia)
Discussion (Keskustelu)
O. Sneppen: Marmor- and Guépar -arthroplasty of

the knee

(Polven Marmor- ja Guépar -artroplastia)

U. Kankaanpdd: Experiences on Marmor- and Geomedic-

arthroplasties (Kokemuksia polven Marmor- ja Geomedic-

artroplastiasta)

Discussion (Keskustelu)

Coffee break (Kahvitauko)

H. Connes: Treatment of infected pseudarthrosis
with external fixation

T. Visuri: Infection after total replacement of
the hip (Infektoitunut lonkan artroplastia)
Discussion (Keskustelu)

Lounastauko, Hotelli Ounasvaara

Lunch, Hotel Ounasvaara

Kuljetus ammattikoululle

d



Luunsiirteet; eksterni fiksaatio

Symposium on bone transplantation and external fixation

Thursday, April 6.
Moderaattori: K. Kettunen

14.30-14.50 V. Rehnberg: Infektioprofylaksia endoproteesi-
leikkauksissa (Prevention of infection in endo-
prosthetic operations)

14.50-15.20 Keskustelu (Discussion)

15.20-15.40 J. Puranen: Luunsiirteet (Biological aspects in
bone transplantation)

15.40-16.00 T. Tervo / P. Waris: Luunsiirteet (Clinical practice
in bone transplantation)

16.00-16.15 Kahvitauko (Coffee break)

16.15-16.30 Keskustelu (Discussion)

16.30-16.45 H. Connes: Technique of arthrodesis with external
fixation

16.45-17.30 Discussion (Keskustelu)

18.00-19.00 Yleiskeskustelu ja filmiesityksid, Hotelli Ounas-
vaara

General discussion and films, Hotel Ounasvaara
19.30 Pdivdllinen, Hotelli Ounasvaara

Dinner, Hotel Ounasvaara



PERJANTAI 7.4.

06.45-07.00
07.00-08.00
08.00

Lasten murtumat

Herdtys ja aamuvoimistelu

Aamukahwvi

Kuljetus ammattikoululle

Moderaattori:

08.15-08.30

08.30-08.35
08.35-08.45

A. Langenskidld

S. ROyppy: Kasvuikdisen luuston ominaisuudet ja

niiden huomiciminen hoitoindikaatioita asetettaes :)

Keskustelu

L. Gripenberg: Traumaattinen luun taipuma lapsuus-

idssa
08.45-08.50 Keskustelu
08.50-09.10 V. Vahvanen: Lasten kyyndrseudun murtumat
09.10-09.20 Keskustelu
09.20-09.40 G. Hagman: Lasten reisiluun murtumat
09.40-09.50 L. Gripenberg: Vetoteline, malli Aurora, lasten
reisiluun murtumien hoitoa varten
09.50-09.55 Keskustelu
09.55-10.05 L. Lindell: Lasten traumaattinen coxa-luxatio
10.05-10.10 Keskustelu
10.10-10.25 A. Langenskidld: Epifyysivammojen jdlkeiset kasvu-

10.25-10.30
10.30-10.45

Artroskopia

hdiridt ja niiden hoito

Keskustelu

Kahvitauko

J

Moderaattori: A. Langenskidld

10.45-10.55 J.-E. Michelsson: Artroskopia - tekniikka ja
indikaatiot

10.55-11.05 K. Osterman: Artroskopia, menetelmdn kdyttdkokemuksia
Invalidisd&dtidn ortopedisessd sairaalassa

11.05-11.15 K. Aalto: Artroskopia Kirurgisessa sairaalassa



Tieteellinen kavalkadi

Moderaattori: A. Langenskidld

11.15-12.00
12.00-14.30 Lounastauko, Hotelli Ounasvaara
Lunch, Hotel Ounasvaara
14.30-17.30 Kurssin evaluaatio, Hotelli Ounasvaara
19.45 Kuljetus Ravintola Pohjanhoviin
20.00 Kurssin pd&ttdjdisillallinen, Ravintola Pohjanhovi

LAUANTAI 8.4.

08.00-09.00 Aamukahvi

09.00-10.00 Lihtd ryhmittdin ekskursiokohteisiin
19.00-20.00 Kokoontuminen rautatieasemalle

20.25 Junan 1&htd '



